Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos e a empresa Equipe Engenharia Ltda, inscrita
no CNPJ sob nº 82.595.174/0001-09.

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de pavimentação asfáltica com Concreto
Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ), na região Sul no município de Corumbá-MS.

Valor Global: R$ 379.991,36 (trezentos e setenta e nove mil novecentos e noventa e um reais e trinta e seis centavos)

Vigência: 90 (noventa) dias                                                                                                

Dotação Orçamentária: 31.00 – Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos